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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 19        (19. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 06:15,60 
2. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 05:54,76 
3. Ulveczki Botond 2013 Debr.SC SI 05:53,60 
4. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 05:30,98 
5. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 05:43,87 
6. Holland Regő 2013 BÚKE 05:53,82 
7. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 06:14,28 
8. Drízner Tamás 2011 Debr.SC SI --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 05:17,34 
1. Balogh Péter József 2010 Debr.SC SI 05:13,33 
2. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 04:53,70 
3. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 04:43,79 
4. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 04:34,79 
5. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 04:40,36 
6. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 04:44,64 
7. Mesaros Alexandru 2009 MTM Temesvár 04:54,12 
8. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 05:15,56 
9. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 05:22,51 
 
 

Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 20        (20. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Gyucha Csenge 2012 BEUK 05:52,66 
3. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 05:34,40 
4. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:28,62 
5. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 05:30,04 
6. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 05:52,46 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kádár Csenge 2012 TVSE 05:09,48 
1. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 05:03,72 
2. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 04:54,35 
3. Zseni Réka 2010 TVSE 04:47,21 
4. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 04:46,18 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 04:46,42 
6. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 04:52,01 
7. Fekete Mira 2009 TVSE 04:57,96 
8. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 05:04,75 
9. Reisz Hédi 2011 BEUK 05:23,96 
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Men's 200m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 21        (21. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI --:--,-- 
6. Kéri Dávid 2011 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 03:39,71 
2. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 03:05,87 
3. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 03:03,53 
4. Bondár Bálint 2011 BEUK 02:58,14 
5. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 03:00,05 
6. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 03:05,10 
7. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 03:08,37 
8. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 03:59,58 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 02:54,18 
1. Szőke Richárd József 2010 BEUK 02:52,99 
2. Ecsedi Boldizsár 2010 Debr.SC SI 02:43,20 
3. Tamási Levente 2011 BEUK 02:40,16 
4. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 02:37,46 
5. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 02:39,03 
6. Kendrella Máté 2010 BÚKE 02:41,36 
7. Mészáros Márton 2011 BEUK 02:48,60 
8. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 02:53,52 
9. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 02:55,87 
 
 

Women's 200m Backstroke - női hátúszás 

Event 22        (22. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
5. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI --:--,-- 
6. Asztalos Alexandra 2010 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 03:55,83 
2. Tőke Hédi 2015 Debr.SC SI 03:43,92 
3. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 03:19,96 
4. Végh Lilla 2011 Kőbánya SC 02:57,30 
5. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 03:15,42 
6. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 03:29,20 
7. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 03:50,31 
8. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 03:57,37 
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Women's 200m Backstroke - női hátúszás 

Event 22        (22. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 02:54,38 
1. Ecsedi Julianna 2011 Debr.SC SI 02:48,09 
2. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. 02:45,36 
3. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 02:42,47 
4. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 02:40,25 
5. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debr.SC SI 02:41,01 
6. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 02:43,46 
7. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 02:48,07 
8. Szobi Réka 2012 TVSE 02:50,99 
9. Fábián Maja 2011 BEUK 02:56,41 
 
 

Men's 200m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 23        (23. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 02:59,30 
2. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 02:43,01 
3. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 02:32,57 
4. Kis Norbert 2009 BÚKE 02:22,37 
5. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 02:30,86 
6. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 02:41,75 
7. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 02:54,72 
 
 

Women's 200m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 24        (24. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kádár Csenge 2012 TVSE 02:48,51 
3. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 02:41,37 
4. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 02:32,73 
5. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 02:36,70 
6. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 02:44,76 
7. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 02:56,35 
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Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 25        (25. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 03:18,90 
3. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 03:08,35 
4. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 02:52,76 
5. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 02:54,37 
6. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 03:18,38 
7. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
8. Zsurek Dávid Áron 2010 HerpálySÚE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Tamási Levente 2011 BEUK 02:48,60 
1. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 02:44,07 
2. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 02:41,12 
3. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 02:35,88 
4. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 02:27,58 
5. Kendrella Bence 2010 BÚKE 02:35,15 
6. Bálint Benedek 2010 Debr.SC SI 02:39,05 
7. Mesaros Alexandru 2009 MTM Temesvár 02:42,22 
8. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 02:48,42 
9. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 02:50,57 
 
 

Women's 200m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 26        (26. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 03:06,33 
4. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 02:59,23 
5. Krám Bianka 2011 BEUK 03:01,52 
6. Borsos Csilla Dóra 2013 Debr.SC SI 03:13,59 
7. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Kis Fruzsina 2010 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Demjén Villő 2012 KESI 02:55,74 
1. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 02:53,84 
2. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 02:45,24 
3. Fekete Mira 2009 TVSE 02:42,18 
4. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 02:26,09 
5. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 02:41,48 
6. Zseni Réka 2010 TVSE 02:43,07 
7. Szobi Réka 2012 TVSE 02:49,41 
8. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 02:54,37 
9. Reisz Hédi 2011 BEUK 02:57,92 
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Men's 200m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 27        (27. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Flück Barnabás 2003 JövőFCSM --:--,-- 
4. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 03:30,44 
5. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 03:47,48 
6. Fábián Donát Attila 2001 JövőFCSM --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 03:06,18 
1. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 02:55,74 
2. Drízner Tamás 2011 Debr.SC SI 02:48,38 
3. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 02:47,44 
4. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 02:46,10 
5. Ulveczki Botond 2013 Debr.SC SI 02:47,40 
6. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 02:48,31 
7. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 02:49,94 
8. Bondár Bálint 2011 BEUK 03:05,78 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Holland Regő 2013 BÚKE 02:41,78 
1. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 02:38,27 
2. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 02:35,18 
3. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 02:29,45 
4. Balogh Péter József 2010 Debr.SC SI 02:26,87 
5. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 02:29,22 
6. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 02:30,18 
7. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 02:37,11 
8. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 02:40,54 
9. Mészáros Márton 2011 BEUK 02:42,62 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Szőke Richárd József 2010 BEUK 02:25,72 
1. Ecsedi Boldizsár 2010 Debr.SC SI 02:23,32 
2. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 02:17,42 
3. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 02:14,83 
4. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 02:10,69 
5. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 02:11,79 
6. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 02:15,79 
7. Mesaros Alexandru 2009 MTM Temesvár 02:19,90 
8. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 02:25,08 
9. Tamási Levente 2011 BEUK 02:26,17 
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Women's 200m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 28        (28. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Tőke Hédi 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
4. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 03:37,64 
5. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 03:39,21 
6. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 03:29,09 
2. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 03:12,14 
3. Borsos Csilla Dóra 2013 Debr.SC SI 02:49,72 
4. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 02:45,86 
5. Gyucha Csenge 2012 BEUK 02:48,93 
6. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 02:58,55 
7. Gyönyörű Zília 2015 Kőbánya SC 03:28,90 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Mónus Noémi 2010 HÓD ÚSE 02:43,55 
1. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 02:43,13 
2. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 02:41,17 
3. Papp Hanna 2011 BEUK 02:37,32 
4. Ecsedi Julianna 2011 Debr.SC SI 02:30,78 
5. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 02:36,88 
6. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 02:40,59 
7. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya SC 02:43,01 
8. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 02:43,30 
9. Oláh Míra 2012 BÚKE 02:43,84 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debr.SC SI 02:24,60 
1. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 02:22,63 
2. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 02:21,37 
3. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 02:19,24 
4. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 02:14,75 
5. Zseni Réka 2010 TVSE 02:18,28 
6. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 02:21,25 
7. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 02:22,33 
8. Fekete Mira 2009 TVSE 02:24,47 
9. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 02:28,19 



III. Hódmezővásárhelyi Úszó Derby START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2023. június 24 - 25. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 7/8 

Men's 200m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 29        (29. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 03:57,92 
3. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 03:47,59 
4. Kiss Milán 2012 Four Diam. 03:30,49 
5. Ulveczki Botond 2013 Debr.SC SI 03:42,08 
6. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 03:55,22 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kéri Dávid 2011 BEUK 03:17,27 
1. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 03:00,05 
2. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 02:54,86 
3. Kendrella Bence 2010 BÚKE 02:49,34 
4. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 02:46,38 
5. Bálint Benedek 2010 Debr.SC SI 02:47,28 
6. Kendrella Máté 2010 BÚKE 02:54,63 
7. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 02:59,05 
8. Nyéki Benett 2010 BÚKE 03:08,86 
9. Legény Balázs 2012 Kőbánya SC 03:28,05 
 
 

Women's 200m Breaststroke - női mellúszás 

Event 30        (30. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Grexák Nóra 2006 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Papp Hanna 2011 BEUK --:--,-- 
2. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI --:--,-- 
3. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 04:29,45 
4. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 04:20,38 
5. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 04:25,90 
6. Oláh Míra 2012 BÚKE --:--,-- 
7. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
9. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kis Fruzsina 2010 BEUK 03:30,38 
1. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 03:23,77 
2. Krám Bianka 2011 BEUK 03:18,52 
3. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 03:12,40 
4. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 03:11,15 
5. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 03:11,25 
6. Temesváry Zsófi 2010 Db.Aquasp. 03:14,74 
7. Végh Lilla 2011 Kőbánya SC 03:19,83 
8. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 03:25,43 
9. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 03:38,47 
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Women's 200m Breaststroke - női mellúszás 

Event 30        (30. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 03:07,42 
1. Kádár Csenge 2012 TVSE 02:57,20 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 02:53,83 
3. Szobi Réka 2012 TVSE 02:51,91 
4. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 02:43,29 
5. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 02:47,83 
6. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 02:52,97 
7. Fekete Mira 2009 TVSE 02:56,68 
8. Tiborcz Léda 2005 II.Kerület 02:58,23 
9. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 03:08,44 
 
 

Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 31        (31. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 06:04,65 
4. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 05:58,41 
5. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 05:59,90 
6. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
7. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
 

Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 32        (32. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Fábián Maja 2011 BEUK --:--,-- 
2. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 06:06,37 
3. Kádár Csenge 2012 TVSE 05:44,60 
4. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 05:14,25 
5. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 05:34,88 
6. Szobi Réka 2012 TVSE 05:55,43 
7. Asztalos Alexandra 2010 BEUK --:--,-- 

  


